
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO E GESTÃO  

DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO DE SÃO PAULO  

DETRAN/SP - UNIDADE DE ATENDIMENTO DE BOITUVA 
 

ANEXO ÚNICO DO EDITAL DE LEILÃO N° ___/2018 
 
 

47 LOTES 
PÁTIO: AUTO SOCORRO BOITUVA 

RUA ANTENOR DIAS DA SILVA, 78 - JD MARIA PAULINA 
 

MOTO COM DOCUMENTO: 4 LOTES (88, 35, 55, 58) 
MOTO PARA DESMONTE: 18 LOTES (611, 621, 651, 652, 563, 614, 484, 575, 605, 

615, 496, 526, 557, 568, 579, 639, 559, 530) 
AUTO COM DOCUMENTO: 6 LOTES (87, 2, 24, 47, 19, 59) 

AUTO PARA DESMONTE: 19 LOTES (371, 172, 242, 282, 372, 323, 353, 354, 374, 
205, 215, 265, 346, 158, 168, 139, 309, 329, 390) 

 
====================================================== 

 
 

RELAÇÃO DE VEÍCULOS A SEREM LEILOADOS:  
 

0002  PLACA: FLC2567; CHASSI: 9BGSU19F0EC107401; MOTOR:     
NAA335281; CHEVROLET/CLASSIC LS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:        
00548690227; DATA DE APREENSÃO: 05/05/2018;  

0019  PLACA: EYU8221; CHASSI: 9BWAA05Z9C4056689; MOTOR:     
CCNA86491; VW/FOX 1.0 GII; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:         
00377176419; DATA DE APREENSÃO: 24/08/2018;  

0024  PLACA: DSA6633; CHASSI: 9BGTT69B02B116223; MOTOR: 4A0000210;      
GM/ASTRA SEDAN CD; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00773038027;         
DATA DE APREENSÃO: 24/02/2018;  

0035  PLACA: ECA7111; CHASSI: 9C2JC4110AR557687; MOTOR:     
JC41E1-A557687; HONDA/CG 125 FAN KS; Nº DE ORDEM: ;         
RENAVAM: 00190466820; DATA DE APREENSÃO: 17/03/2018;  



0047  PLACA: DRF4805; CHASSI: 9362EKFW95B024908; MOTOR:     
10DBS1-0008070; PEUGEOT/206 SW 14PRESENC; Nº DE ORDEM: ;        
RENAVAM: 00853229902; DATA DE APREENSÃO: 30/04/2018;  

0055  PLACA: EEA8291; CHASSI: 9C2JC4110BR701972; MOTOR:     
JC41E1-B701972; HONDA/CG 125 FAN KS; Nº DE ORDEM: ;         
RENAVAM: 00324385722; DATA DE APREENSÃO: 01/09/2018;  

0058  PLACA: EKI2287; CHASSI: 9C2KC1550AR063453; MOTOR:     
KC15E5-A063453; HONDA/CG 150 FAN ESI; Nº DE ORDEM: ;         
RENAVAM: 00202147703; DATA DE APREENSÃO: 07/08/2018;  

0059  PLACA: DXA8148; CHASSI: 9BWCA05W67T119709; MOTOR:     
BNW219466; VW/GOL 1.0; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00913696676;         
DATA DE APREENSÃO: 15/04/2018;  

0087  PLACA: EVY3201; CHASSI: 9BWMF07X4CP009188; MOTOR: -;      
VW/KOMBI LOTACAO; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00344853624;        
DATA DE APREENSÃO: 19/07/2018;  

0088  PLACA: EHR6368; CHASSI: 9C6KM003090011093; MOTOR:     
SP0135921; YAMAHA/XT 660R; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:        
00154263249; DATA DE APREENSÃO: 01/06/2018;  

0139  PLACA: CHW7818; CHASSI: 9BD146047T5868786; MOTOR:     
146A7011*4826396*; FIAT/UNO MILLE SX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:         
00664309593; DATA DE APREENSÃO: 30/06/2018;  

0158  PLACA: CLM0428; CHASSI: 9BWZZZ377VP630519; MOTOR: SEM      
ACESSO; VW/GOL MI; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00688123252;         
DATA DE APREENSÃO: 15/07/2018;  

0168  PLACA: CKG1109; CHASSI: 9BWZZZ377VP613696; MOTOR:     
AFZ198537; VW/GOL MI; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00689135912;         
DATA DE APREENSÃO: 06/07/2018;  

0172  PLACA: COZ1061; CHASSI: 9BD178216V0405807; MOTOR:     
178A3011*4854538*; FIAT/PALIO ED; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:        
00682984191; DATA DE APREENSÃO: 01/05/2018;  

0205  PLACA: BOL9956; CHASSI: 9BD146000R5171715; MOTOR:     
146C4011*3899505*; FIAT/UNO ELETRONIC; Nº DE ORDEM: ;       
RENAVAM: 00617287830; DATA DE APREENSÃO: 02/09/2018;  

0215  PLACA: BRI2862; CHASSI: 9BD146000R5386722; MOTOR:     
146C4011*4159130*; FIAT/UNO ELETRONIC; Nº DE ORDEM: ;       
RENAVAM: 00628252854; DATA DE APREENSÃO: 02/07/2018;  



0242  PLACA: CWF1319; CHASSI: 9BD178296W0695611; MOTOR:     
178A3011*5518353*; FIAT/PALIO EX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:        
00703623656; DATA DE APREENSÃO: 04/04/2018;  

0265  PLACA: BIV2400; CHASSI: 9BD146000N3912170; MOTOR:     
146B4011*3603330*; FIAT/UNO MILLE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:        
00607168862; DATA DE APREENSÃO: 16/06/2018;  

0282  PLACA: DFE5493; CHASSI: 9BD17140212102616; MOTOR: SEM      
ACESSO; FIAT/PALIO EX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00761594485;         
DATA DE APREENSÃO: 03/09/2018;  

0309  PLACA: DQV2639; CHASSI: 9BFBSZGDA7B608250; MOTOR: SEM      
ACESSO; FORD/KA GL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00905345525;         
DATA DE APREENSÃO: 14/04/2018;  

0323  PLACA: CGA4603; CHASSI: 9BGSD08ZTTC797880; MOTOR:     
B10NE31055639; GM/CORSA SUPER; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:        
00659080486; DATA DE APREENSÃO: 07/07/2018;  

0329  PLACA: ETX4615; CHASSI: 8AP17206LB2171660; MOTOR:     
310A1011*9733274*; I/FIAT SIENA FIRE FLEX; Nº DE ORDEM: ;         
RENAVAM: 00272714429; DATA DE APREENSÃO: 02/03/2018;  

0346  PLACA: CEO1542; CHASSI: 9BFBXXLBAKBJ78113; MOTOR: 875153;      
FORD/ESCORT L; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00419243216; DATA DE          
APREENSÃO: 25/08/2018;  

0353  PLACA: CRE7118; CHASSI: 9BGSC08Z0XC721319; MOTOR:     
AJ0035283; GM/CORSA WIND; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:        
00715109286; DATA DE APREENSÃO: 14/08/2018;  

0354  PLACA: MPM5500; CHASSI: 9BWZZZ377TP557065; MOTOR:     
UNC205631; VW/GOL CLI; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00661761029;         
DATA DE APREENSÃO: 13/05/2017;  

0371  PLACA: EIQ4615; CHASSI: 9BWAA05U39P074097; MOTOR:     
CCN146981; VW/GOL 1.0; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00134017463;         
DATA DE APREENSÃO: 20/10/2017;  

0372  PLACA: DLM0201; CHASSI: 9BD17301934082382; MOTOR: 3E0012562;      
FIAT/PALIO WEEKEND EX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00803291264;         
DATA DE APREENSÃO: 30/04/2018;  

0374  PLACA: BVP4826; CHASSI: 9BWZZZ377ST138671; MOTOR:     
UNC059311; VW/GOL CLI; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00640801544;         
DATA DE APREENSÃO: 24/02/2018;  



0390  PLACA: CCV1094; CHASSI: BJ053445; MOTOR: BJ891438; VW/VW       
FUSCA 1300; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00399992049; DATA DE          
APREENSÃO: 13/07/2018;  

0484  PLACA: DJT5681; CHASSI: 9C6KE044030020822; MOTOR:     
E338E-021093; YAMAHA/YBR 125K; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:        
00805139460; DATA DE APREENSÃO: 06/05/2018;  

0496  PLACA: DTO1396; CHASSI: 9C2KC08107R084663; MOTOR:     
KC08E1-7084663; HONDA/CG 150 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ;         
RENAVAM: 00905632478; DATA DE APREENSÃO: 13/03/2018;  

0526  PLACA: DOB3584; CHASSI: 9C2KC08105R847238; MOTOR:     
KC08E1-5847238; HONDA/CG 150 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ;         
RENAVAM: 00850861560; DATA DE APREENSÃO: 04/05/2018;  

0530  PLACA: DHD2132; CHASSI: 9C2JC30103R162724; MOTOR:     
JC30E1-3162724; HONDA/CG 125 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ;         
RENAVAM: 00797500162; DATA DE APREENSÃO: 01/06/2018;  

0557  PLACA: DTM6960; CHASSI: 94J1XPBE66M002586; MOTOR:     
JBE6029228; SUNDOWN/WEB 100 EVO; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:         
00895038390; DATA DE APREENSÃO: 26/08/2018;  

0559  PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: SEM ACESSO;       
YAMAHA/LANDER XTZ250; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE          
APREENSÃO: 25/03/2018;  

0563  PLACA: DQU4079; CHASSI: 9C2KC08508R049056; MOTOR:     
KC08E5-8049056; HONDA/CG 150 TITAN ES; Nº DE ORDEM: ;         
RENAVAM: 00958282200; DATA DE APREENSÃO: 05/06/2018;  

0568  PLACA: DGF0546; CHASSI: 9C2JC30202R116563; MOTOR:     
JC30E2-2116563; HONDA/CG 125 TITAN ES; Nº DE ORDEM: ;         
RENAVAM: 00778677010; DATA DE APREENSÃO: 06/05/2018;  

0575  PLACA: BHU5131; CHASSI: 9C2JC2501RRS28006; MOTOR:     
JC25E-RS28006; HONDA/CG 125 TITAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:         
00628939132; DATA DE APREENSÃO: 19/08/2018;  

0579  PLACA: DCT9934; CHASSI: 9C2MC35003R110221; MOTOR:     
MC35E-3110221; HONDA/CBX 250 TWISTER; Nº DE ORDEM: ;        
RENAVAM: 00801028680; DATA DE APREENSÃO: 24/02/2018;  

0605  PLACA: BSL2140; CHASSI: 9C2JC250VVR192819; MOTOR:     
JC25E-V192819; HONDA/CG 125 TITAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:         
00684702169; DATA DE APREENSÃO: 08/07/2018;  



0611  PLACA: BHW2285; CHASSI: 9C2JC30708R249808; MOTOR:     
JC30E7-8249808; HONDA/CG 125 FAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:         
00118528211; DATA DE APREENSÃO: 18/04/2018;  

0614  PLACA: MMP7527; CHASSI: 9C6KE043030016981; MOTOR:     
E337E-029210; YAMAHA/YBR 125E; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:        
00807022870; DATA DE APREENSÃO: 26/03/2018;  

0615  PLACA: CTW0703; CHASSI: 9C2JC250XWR079757; MOTOR:     
JC25E-X079757; HONDA/CG 125 TITAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:         
00717474739; DATA DE APREENSÃO: 21/06/2018;  

0621  PLACA: DVP7468; CHASSI: 9C2JC30707R141589; MOTOR:     
JC30E7-7141589; HONDA/CG 125 FAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:         
00916923444; DATA DE APREENSÃO: 20/05/2018;  

0639  PLACA: DBR9497; CHASSI: 9C2JC3010YR071968; MOTOR:     
JC30E1-Y071968; HONDA/CG 125 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ;         
RENAVAM: 00750499451; DATA DE APREENSÃO: 16/04/2018;  

0651  PLACA: DTI6079; CHASSI: 9C2JC30706R931145; MOTOR:     
JC30E7-6931145; HONDA/CG 125 FAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:         
00894262815; DATA DE APREENSÃO: 15/07/2018;  

0652  PLACA: DWX9336; CHASSI: 9CDNF41LJ8M111109; MOTOR:     
F466-BR212226; JTA/SUZUKI EN125 YES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:         
00942083733; DATA DE APREENSÃO: 31/07/2018;  

 
 
E para não alegarem ignorância, este edital será publicado e afixado nesta            
repartição.  
 
BOITUVA, 13 de Novembro de 2018 

 
 
 

________________________________  
Isaura Simone dos Santos  

Presidente da Comissão de Leilão 
 


